
 
 

 

LIPKA ‒ ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO  ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

PRACOVIŠTĚ  KAMENNÁ, Kamenná 20, 639 00 Brno | T:  543 420 823 | kamenna@lipka.cz | www.lipka.cz/kamenna 

PROČ UČIT UVNITŘ, KDYŽ TO JDE VENKU?  

Lektorky Mgr. Hana Pivečková a Mgr. Monika Mikulášková 
ze ZŠ Rousínov budou sdílet svoje zkušenosti s využitím 
vlastní (velmi originální) přírodní zahrady ve výuce (více 
k zahradě viz www.zsrousinov.cz/tymyjanova-zahrada). 
Dozvíte se: 

 Jak ze školní zahrady vytvořit využívanou učebnu 

 Jak vyhledávat náměty pro učení v zahradě, a to v 
různých předmětech (které s přírodou na první 
pohled nesouvisí) 

 Jaké při výuce v zahradě čekat obtíže, jak je překonat 

 Jak motivovat ostatní kolegy 

Program obsahuje aktivity spojené s badatelstvím, hrami 
a pozorováním, které si účastníci sami vyzkouší. Část 
programu probíhá venku za každého počasí! 

Hlaste se do 17. dubna 2018. 

 

 

 

 

 

SEMÍNKA  
DOBRÝCH NÁPADŮ   

NEJEN PRO ŠKOLNÍ ZAHRADU   
Akreditovaný seminář pro pedagogy ZŠ.  

STŘEDA 2. KVĚTNA 2018  
OD 13 DO 16.30 HODIN / ZŠ ROUSÍNOV 

 

PŘIHLÁŠKA: Elektronickou přihlášku najdete na www.lipka.cz v sekci Kalendář akcí (přímý link zde). 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 490 Kč (pro pedagogy) / 390 Kč (síť Mrkev/Mrkvička) / 595 Kč (pro nepedagogy) 

KONTAKTNÍ OSOBA: Hana Mikulicová, E: hana.mikulicova@lipka.cz, T: 733 319 008 

 

http://www.zsrousinov.cz/tymyjanova-zahrada
http://www.lipka.cz/
http://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1017&kod=513

